
＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

35

藤枝市公共下水道不明水調査業務委託２

第 号

３ 藤枝市

１

公共下水道区域　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

委託業務名

施行箇所

予定価格（税抜）

¥9,500,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円管清工業（株） ¥5,300 0.00落札決定

千円 千円 千円（株）エイト日本技術開発 ¥23,500 0.00

千円 千円 千円（株）NJS ¥10,800 0.00

千円 千円 千円（株）極東技工コンサルタント ¥12,000 0.00

千円 千円 千円（株）三水コンサルタント ¥8,800 0.00

千円 千円 千円伸東測量設計（株） ¥6,980 0.00

千円 千円 千円（株）東洋コンサルタント ¥6,500 0.00

千円 千円 千円（株）日水コン ¥14,700 0.00

千円 千円 千円（株）日本インシーク ¥9,400 0.00

千円 千円 千円日本工営（株） ¥36,000 0.00

千円 千円 千円日本水工設計（株） ¥9,000 0.00

千円 千円 千円（株）ニュージェック ¥9,480 0.00

千円 千円 千円パシフィックコンサルタンツ（株） ¥6,600 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

36

東部幹線（泉町・大新島地内）

推進工事実施設計業務委託

２

第 号

３ 藤枝市

１

泉町・大新島　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

委託業務名

施行箇所

予定価格（税抜）

¥10,850,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円（株）大場上下水道設計 ¥10,420 0.00

千円 千円 千円（株）建設コンサルタントセンター ¥10,900 0.00

千円 千円 千円昭和設計（株） ¥10,400 0.00

千円 千円 千円伸東測量設計（株） ¥10,500 0.00

千円 千円 千円新日本設計（株） ¥10,500 0.00

千円 千円 千円（株）中部綜合コンサルタント ¥10,350 0.00落札決定

千円 千円 千円（株）ツルタコンサルタント ¥10,700 0.00

千円 千円 千円（株）日本地理コンサルタント ¥10,500 0.00

千円 千円 千円不二総合コンサルタント（株） ¥11,000 0.00

千円 千円 千円（株）フジヤマ ¥10,600 0.00

千円 千円 千円吉田測量設計（株） ¥10,600 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

42

令和２年度(市単)　

市内一円(高洲一丁目外)用地測量業務委託

２

第 号

３ 藤枝市

１

高洲一丁目　外　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

委託業務名

施行箇所

予定価格（税抜）

¥3,110,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円旭測量設計（株） ¥0 0.00不参

千円 千円 千円大鐘測量設計（株） ¥3,020 0.00

千円 千円 千円（株）奥平測量設計事務所 ¥2,980 0.00

千円 千円 千円（株）共和コンサルタント ¥3,000 0.00

千円 千円 千円（株）グリーン ¥3,050 0.00

千円 千円 千円昭和設計（株） ¥2,900 0.00落札決定

千円 千円 千円（株）中部綜合コンサルタント ¥3,000 0.00

千円 千円 千円服部エンジニア（株） ¥3,050 0.00

千円 千円 千円（株）フジヤマ ¥3,000 0.00

千円 千円 千円（株）松井測量設計事務所 ¥3,000 0.00

＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

43

中部学校給食センター食器洗浄機改造工事２

第 号

３ 藤枝市

１

緑町二丁目　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥7,690,000

最低制限価格（税抜）

¥6,920,000

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円（株）エクノスワタナベ ¥7,600 0.00

千円 千円 千円（株）坂田設備 ¥7,580 0.00落札決定

千円 千円 千円（株）城南メンテナンス ¥8,100 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

44

令和２年度　青島東小学校外２校

トイレ洋式化等改修工事設計業務委託

２

第 号

３ 藤枝市

１

志太五丁目　外　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

委託業務名

施行箇所

予定価格（税抜）

¥4,380,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円青島彰一級建築士事務所 ¥3,300 0.00

千円 千円 千円ＡＤ同人一級建築士事務所 ¥2,600 0.00落札決定

千円 千円 千円一級建築士事務所　エス　ティー　ピー ¥3,500 0.00

千円 千円 千円（株）イムラ設計事務所 ¥3,700 0.00

千円 千円 千円（株）齊藤文雄建築事務所 ¥0 0.00辞退

千円 千円 千円佐野設計工房一級建築士事務所 ¥3,450 0.00

千円 千円 千円ＶＡＮ・アーキメディア一級建築事務所 ¥3,550 0.00

千円 千円 千円（株）水野建築事務所 ¥2,800 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

45

藤枝市空き家等実態調査業務委託２

第 号

３ 藤枝市

１

藤枝市全域　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

委託業務名

施行箇所

予定価格（税抜）

¥8,600,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円朝日航洋（株） ¥9,500 0.00

千円 千円 千円アジア航測（株） ¥7,400 0.00

千円 千円 千円（株）エイト日本技術開発 ¥0 0.00辞退

千円 千円 千円（株）オオバ ¥5,860 0.00落札決定

千円 千円 千円国際航業（株） ¥8,600 0.00

千円 千円 千円昭和（株） ¥9,000 0.00

千円 千円 千円昭和設計（株） ¥10,000 0.00

千円 千円 千円玉野総合コンサルタント（株） ¥9,500 0.00

千円 千円 千円中日本航空（株） ¥0 0.00辞退

千円 千円 千円（株）パスコ ¥9,200 0.00

千円 千円 千円（株）八州 ¥9,800 0.00

千円 千円 千円不二総合コンサルタント（株） ¥11,000 0.00

千円 千円 千円（株）フジヤマ ¥8,650 0.00

千円 千円 千円（株）丸菱行政地図 ¥7,100 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

46

藤枝市保健センター集検ホール特定天井改修工事２

第 号

３ 藤枝市

１

南駿河台一丁目　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥22,700,000

最低制限価格（税抜）

¥20,360,000

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円（株）カルタス本郷 ¥24,000 0２回目辞退

千円 千円 千円末廣建設（株） ¥26,000 0２回目辞退

千円 千円 千円（株）杉山工務店 ¥23,000 21,000落札決定

千円 千円 千円（株）ビセイ ¥25,500 0２回目辞退

＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

47

藤枝市保健センター集検ホール特定天井改修工事

監理業務委託

２

第 号

３ 藤枝市

１

南駿河台一丁目　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

委託業務名

施行箇所

予定価格（税抜）

¥1,510,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円青島彰一級建築士事務所 ¥1,250 0.00

千円 千円 千円ＡＤ同人一級建築士事務所 ¥1,300 0.00

千円 千円 千円一級建築士事務所　エス　ティー　ピー ¥970 0.00

千円 千円 千円（株）イムラ設計事務所 ¥1,800 0.00

千円 千円 千円（株）齊藤文雄建築事務所 ¥888 0.00落札決定

千円 千円 千円佐野設計工房一級建築士事務所 ¥1,060 0.00

千円 千円 千円ＶＡＮ・アーキメディア一級建築事務所 ¥0 0.00辞退

千円 千円 千円（株）水野建築事務所 ¥1,800 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

48

藤枝市立総合病院昇降機(９，１０号機)改修工事２

第 号

３ 藤枝市

１

駿河台四丁目　　地内

見　積　合　せ　結　果　表

見積合せ番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

見積合せ日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥27,160,000

　　　　　　　

第　２　回第　１　回
結　果被　指　名　業　者

見積合せ価格 見積合せ価格 ※ ※ ※ ※

※ ※ ※ ※

千円 千円 千円（株）日立ビルシステム ¥26,500 0.00決定

50

令和２年度（市単）　横内地内水路改修工事２

第 号

３ 藤枝市

１

横内　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥8,650,000

最低制限価格（税抜）

¥7,560,000

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円石神工業 ¥7,700 0.00落札決定

千円 千円 千円（株）エコ・ライズ ¥7,550 0.00

千円 千円 千円（株）カルタス本郷 ¥8,900 0.00

千円 千円 千円末廣建設（株） ¥7,700 0.00

千円 千円 千円（株）秦組 ¥8,400 0.00

千円 千円 千円はれ晴れ建設㈱ ¥7,440 0.00

千円 千円 千円（有）村越建設 ¥8,180 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。

＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

＊（この案件は落札候補者が複数となったため、電子くじの実施により落札者を決定しました。）



＊（上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込み価格である。）

51

令和２年度（市単）　準用河川浚渫工事２

第 号

３ 藤枝市

１

横内　外　　地内

入　札　結　果　表

入札番号

令和2年6月2日

藤枝市役所西館３階　契約準備室

午前9時00分
４

場所

入札日時

工事名

工事場所

予定価格（税抜）

¥6,220,000

最低制限価格（税抜）

¥5,570,000

第　２　回第　１　回
結　果参　加　業　者

入　札　価　格 入　札　価　格 随　意　契　約

入　札　不　調

千円 千円 千円大藤建設（株） ¥6,000 0.00落札決定

千円 千円 千円（株）岡崎建設 ¥6,160 0.00

千円 千円 千円（有）山﨑建設 ¥6,100 0.00

※　入札日時には電子入札システムを使用して執行した案件については、第１回目の入札における開札予定日時が記載されています。
詳細については入札情報サービス（PPI）の入札結果にてご確認ください。


